
Структурное подразделение «Детский сад № 7 комбинированного вида»  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад «Радуга» комбинированного вида»  

Рузаевского муниципального района  

 

Приказ № 22 

от  09.06.2023 года. 

 

«Об отчислении воспитанников» 

 

На основании заявлений  родителей (законных представителей) от 09.06.2023г. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить с 13.06.2023 года  из подготовительной логопедической  группы №7  

«Ромашка» воспитанника Максимкину Анастасию Викторовну, 24.10.2016 г.р.,  в связи с 

зачислением в «Лицей № 4» 

 

 

И.О. заведующего структурным подразделением 

«Детский сад № 7 комбинированного вида»       ___________/И.Н.Нефедова 

 
 


